

Ejendomsselskabet Rosenborggade 3,1 ApS

Rosenborggade 3, 1
1130 København K
CVR-nr. 35 25 49 27

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025

Michael Holmqvist-Larsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Ejendomsselskabet Rosenborggade 3,1 ApS
Rosenborggade 3, 1
1130 København K

CVR-nr.: 35 25 49 27
Stiftet: 6. juni 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Michael Holmqvist-Larsen
Hanne Linda Bach Holmqvist-Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 288.646.

Egenkapitalen udgør kr. 3.891.108.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-----------------------|----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 534.544 | 531.893 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | 0 | 0 |
| Afskrivninger | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 534.544 | 531.893 |
| Dagsværdiregulering af investeringsaktiver..... | | 0 | -250.000 |
| Finansielle indtægter | | 3.026 | 1.401 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-167.517</u> | <u>-173.188</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 370.053 | 110.106 |
| Skat af årets resultat | | <u>-81.407</u> | <u>-24.206</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>288.646</u></u> | <u><u>85.900</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>288.646</u> | <u>85.900</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>288.646</u></u> | <u><u>85.900</u></u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 31/12-24 | 31/12-23 |
|--|------|--------------------------|--------------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| Investeringsejendomme | 3 | <u>9.750.000</u> | <u>9.750.000</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>9.750.000</u> | <u>9.750.000</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>9.750.000</u> | <u>9.750.000</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>672.814</u> | <u>537.515</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>672.814</u> | <u>537.515</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>10.422.814</u></u> | <u><u>10.287.515</u></u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-24 | 31/12-23 |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 3.811.108 | 3.522.462 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | | 3.891.108 | 3.602.462 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | | |
| Udskudt skat | | 676.846 | 658.535 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | 676.846 | 658.535 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4 | 5.188.606 | 5.389.168 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.188.606 | 5.389.168 |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 261.458 | 241.074 |
| Selskabsskat | | 63.096 | 60.896 |
| Anden gæld | | 341.700 | 335.380 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 666.254 | 637.350 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | 5.854.860 | 6.026.518 |
| PASSIVER I ALT | | 10.422.814 | 10.287.515 |
| Personaleforhold | 1 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen | | |

Noter

| 1 Personaleforhold | 2024 | 2023 | | |
|---|-------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 0 | 0 | | |
| Pensioner | 0 | 0 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 0 | | |
| Regulering af feriepengeforpligtelse | 0 | 0 | | |
| Personale omkostninger i alt | 0 | 0 | | |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 | 2 | | |
| | | | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | | | |
| Af de finansielle omkostninger udgør kr. 167.517 renter til tilknyttede virksomheder. | | | | |
| | | | | |
| 3 Dagsværdioplysninger | | Urealiseret værdi-reguleringer i resultat-opgørelsen | | |
| | Dagsværdi ultimo | | | |
| Investeringsejendomme | 9.750.000 | 0 | | |
| Dagsværdireguleringer i alt | 9.750.000 | 0 | | |
| | | | | |
| 4 Gæld til kreditinstitutter | 31/12-24 | Afdrag | Restgæld | Restgæld |
| | Gæld i alt | næste år | efter 1 år | efter 5 år |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 5.450.064 | 261.458 | 5.188.606 | 4.324.359 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5.450.064 | 261.458 | 5.188.606 | 4.324.359 |

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Michael Holmqvist ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.